
Zápis z 10. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

konaného dne 11.05.2023 
 

 

Místo konání: Obecní úřad Strážkovice 

Začátek:  14.00 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni osobně:  Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Šíma,  

Přítomni distančně: František Kroupa, Tomáš Kubík, Martin Pečman, 

 Renata Šobrová 

 

Omluveni:  - 

Neomluveni: - 

Hosté: Ing. Miroslav Homolka 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Petr Šíma, Pavel Kolář 

 

1. Výběr dodavatele na akci „Energetický management obce Strážkovice“ 

 
Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

Předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Pavel Kolář, Petr Šíma, 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Výběr dodavatele na akci „Energetický management obce 

Strážkovice“ 

Předsedající předala slovo Ing. Miroslavu Homolkovi – CZ PROFI-SERVIS s.r.o., 

smluvnímu zástupci zadavatele ve výběrovém řízení na dodavatele a podání žádosti o dotaci 

na akci „Energetický management obce Strážkovice“. Výzva k podání nabídek byla zaslána 

třem dodavatelům uvedeným na seznamu Ministerstva obchodu a průmyslu s termínem 

podání nabídek do 11.05.2023 do 14:00 hod. Osloveny byly firmy EGF Energy, spol. s r.o., 

IČO: 29091039, Ing. Marek Jiřena, IČO: 04496191 a Energy Consulting – Project, s.r.o., 

IČO: 26113317. 

a) Ing. Homolka předložil zastupitelstvu Protokol o otevírání nabídek podaných 

v listinné podobě na veřejnou zakázku „Energetický management obce Strážkovice“. 

Podána byla nabídka firmy Energy Consulting – Project, s.r.o., IČ: 26113317 

s nabídkovou cenou 544.500,- Kč včetně DPH. Ing. Homolka dále předložil Zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Energetický management obce 

Strážkovice“. Jediná nabídka firmy Energy Consulting – Project, s.r.o. byla podána 

v souladu s Výzvou k podání nabídek – Zadávací dokumentací, se způsobem 

hodnocení dle nabízené ceny v Kč včetně DPH. Jako vítězná byla vyhodnocena 



nabídka firmy Energy Consulting – Project, s.r.o., IČ: 26113317 s nabídkovou cenou 

544.500,- Kč včetně DPH. Zastupitelstvo předložené podklady projednalo a vzalo na 

vědomí 

b) Na základě předložených podkladů zastupitelstvo schválilo za dodavatele na akci 

„Energetický management obce Strážkovice“ firmu Energy Consulting – Project, 

s.r.o., IČ: 26113317, s nabídkovou cenou 544.500,- Kč včetně DPH. Zastupitelstvo 

ukládá starostce obce zaslat vítězné firmě Rozhodnutí o oznámení zadavatele o výběru 

dodavatele. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce uzavřít předmětnou smlouvu o 

dílo s firmou Energy Consulting – Project, s.r.o., IČ: 26113317, za cenu 544.500,- Kč 

včetně DPH. Zastupitelstvo dále schvaluje vlastní podíl na dotaci „Energetický 

management obce Strážkovice“ ve výši min. 54.450,- Kč. 

Návrh usnesení 1a: Zastupitelstvo bere na vědomí Protokol o otevírání nabídek podaných 

v listinné podobě na veřejnou zakázku „Energetický management obce Strážkovice“ a Zprávu 

o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Energetický management obce 

Strážkovice“ předložených smluvním zástupcem zadavatele Ing. Miroslavem Homolkou – CZ 

PROFI-SERVIS s.r.o. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 1b1: Zastupitelstvo schvaluje za dodavatele na akci „Energetický 

management obce Strážkovice“ firmu Energy Consulting – Project, s.r.o., IČ: 26113317, 

s nabídkovou cenou 544.500,- Kč včetně DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 1b2: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zaslat vítězné firmě 

Rozhodnutí o oznámení zadavatele o výběru dodavatele. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 1b3 Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít smlouvu o dílo 

na akci „Energetický management obce Strážkovice“ s firmou Energy Consulting – Project, 

s.r.o., IČ: 26113317, za cenu 544.500,- Kč včetně DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 1b4: Zastupitelstvo schvaluje vlastní podíl na dotaci „Energetický 

management obce Strážkovice“ ve výši min. 54.450,- Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, p. 

Šíma, pí Šobrová, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

Po vyčerpání posledního bodu jednání předsedající jednání zastupitelstva ukončila. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 14.45 hodin 
 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


